
CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
CAMPIONATI PROVINCIALI ASSOLUTI/ALLIEVI M/F. CO/LC - VA - Olgiate Olona, 8-9 LUGLIO 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

200 metri Donne - RISULTATI 09/07 - 18:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 423 FERRARINI Claudia Princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 25.38 862

2 6 1015 SAVOGIN Ilenia 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.59 843

3 2 527 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.80 824

4 5 740 MORETTI Bianca Saviana 2003 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.83 821

  4 402 EZEOHA Jennifer 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  1 413 FANTONI Gaia 2003 PF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:38 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 898 PRIADKO Kristina 2001 PF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 25.30 870

2 4 56 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF TO002 SISPORT SSD 25.46 855

3 3 700 MELETTO Francesca 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.74 829

4 2 925 RAVASIO Giulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.96 809

5 5 1017 SCARANO Maria Francesca 2004 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.21 787

6 6 749 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 26.80 735

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 745 MOSSINELLI Laura 2007 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.02 804

2 4 1023 SCURATI Elisa 2007 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.14 793

3 5 486 GERVASONI Matilde 2004 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 26.16 791

4 3 590 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.41 769

5 6 15 ALBERTI Greta Maria 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.51 760

6 2 1154 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.64 749

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -0.2 

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 942 RIGHETTO Paola 1999 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 26.38 772

2 3 707 MENIN Veronica 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.51 760

3 4 1097 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.58 754

4 2 14 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 27.17 703

5 6 178 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 28.24 615

  1 910 RADICE Stella 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 457 FUSTELLA Alice 2007 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 27.24 697

2 5 605 MACORIG Beatrice 2006 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 27.35 688

3 2 1092 TORRETTA Alice 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 28.08 628

  1 508 GRASSI Greta 2007 AF CO920 LIETO COLLE ASD DNS  

  4 280 CIDU Beatrice 2004 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS  

  6 165 BROGGI Martina 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:49 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 ANGIOLETTI Alessandra 2000 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.60 667

2 2 802 PAGANI Alice 2007 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 28.21 617

3 3 322 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 28.25 614

  6 354 DE BORTOLI Chiara 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  5 848 PERICOLI Giulia 2005 JF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA DNS  

  1 161 BRIVIO Laura 2007 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS  

Serie 7 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.88 644

2 5 275 CHIN Camilla 2006 AF MI098 POL. BESANESE 28.29 611

3 2 146 BONIZZI Bianca 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.99 556

4 6 546 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 29.41 524

  4 286 CIPELLETTI Chiara 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 8 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 526 GUEDEGBE Carole Iris 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.27 534

2 2 533 GUZZETTI Marta 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 29.51 516

3 5 30 ANELLO Amelie Gelinda 2007 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.53 515

4 6 202 CARATI Francesca Sabrin 2002 PF MI062 VIRTUS GROANE 29.56 513

5 4 261 CENTO Ester 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE 29.61 509

Serie 9 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:59 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 878 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 30.21 465

2 4 1078 TANFOGLIO Valeria 2001 PF MI062 VIRTUS GROANE 30.96 412

3 5 292 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.04 407

4 6 359 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 31.74 360

5 2 408 FACCHINI Giorgia 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 36.72 90

Serie 10 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 432 FIORANI Sabrina 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.40 684

2 4 1021 SCHIAVI Alice 2007 AF MI419 ATL. VIGNATE 28.76 574

3 3 403 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 35.91 127

  6 1161 VIVIANO Chiara 2000 SF MI062 VIRTUS GROANE DNS  

  2 641 MAPELLI Beatrice 1997 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 898 PRIADKO Kristina 2001 PF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 25.30 -1.7  870

2 3 423 FERRARINI Claudia Princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 25.38 -2.5  862

3 4 56 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF TO002 SISPORT SSD 25.46 -1.7  855

4 6 1015 SAVOGIN Ilenia 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.59 -2.5  843

5 3 700 MELETTO Francesca 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.74 -1.7  829

6 2 527 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.80 -2.5  824

7 5 740 MORETTI Bianca Saviana 2003 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.83 -2.5  821

8 2 925 RAVASIO Giulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.96 -1.7  809

9 1 745 MOSSINELLI Laura 2007 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.02 -1.9  804

10 4 1023 SCURATI Elisa 2007 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.14 -1.9  793

11 5 486 GERVASONI Matilde 2004 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 26.16 -1.9  791



12 5 1017 SCARANO Maria Francesca 2004 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.21 -1.7  787

13 5 942 RIGHETTO Paola 1999 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 26.38 -0.2  772

14 3 590 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.41 -1.9  769

15 6 15 ALBERTI Greta Maria 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.51 -1.9  760

15 3 707 MENIN Veronica 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.51 -0.2  760

17 4 1097 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.58 -0.2  754

18 2 1154 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.64 -1.9  749

19 6 749 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 26.80 -1.7  735

20 2 14 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 27.17 -0.2  703

21 3 457 FUSTELLA Alice 2007 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 27.24 -0.3  697

22 5 605 MACORIG Beatrice 2006 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 27.35 -0.3  688

23 5 432 FIORANI Sabrina 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.40 +1.1  684

24 4 31 ANGIOLETTI Alessandra 2000 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.60 -0.2  667

25 3 3 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.88 -0.9  644

26 2 1092 TORRETTA Alice 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 28.08 -0.3  628

27 2 802 PAGANI Alice 2007 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 28.21 -0.2  617

28 6 178 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 28.24 -0.2  615

29 3 322 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 28.25 -0.2  614

30 5 275 CHIN Camilla 2006 AF MI098 POL. BESANESE 28.29 -0.9  611

31 4 1021 SCHIAVI Alice 2007 AF MI419 ATL. VIGNATE 28.76 +1.1  574

32 2 146 BONIZZI Bianca 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.99 -0.9  556

33 3 526 GUEDEGBE Carole Iris 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.27 +0.0  534

34 6 546 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 29.41 -0.9  524

35 2 533 GUZZETTI Marta 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 29.51 +0.0  516

36 5 30 ANELLO Amelie Gelinda 2007 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.53 +0.0  515

37 6 202 CARATI Francesca Sabrin 2002 PF MI062 VIRTUS GROANE 29.56 +0.0  513

38 4 261 CENTO Ester 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE 29.61 +0.0  509

39 3 878 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 30.21 +1.2  465

40 4 1078 TANFOGLIO Valeria 2001 PF MI062 VIRTUS GROANE 30.96 +1.2  412

41 5 292 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.04 +1.2  407

42 6 359 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 31.74 +1.2  360

43 3 403 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 35.91 +1.1  127

44 2 408 FACCHINI Giorgia 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 36.72 +1.2  90

  6 354 DE BORTOLI Chiara 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS -0.2   

  2 641 MAPELLI Beatrice 1997 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +1.1   
  1 413 FANTONI Gaia 2003 PF VA130 N. ATL. VARESE DNS -2.5   



  6 1161 VIVIANO Chiara 2000 SF MI062 VIRTUS GROANE DNS +1.1   

  4 402 EZEOHA Jennifer 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS -2.5   

  4 280 CIDU Beatrice 2004 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS -0.3   

  6 165 BROGGI Martina 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -0.3   

  1 508 GRASSI Greta 2007 AF CO920 LIETO COLLE ASD DNS -0.3   

  1 161 BRIVIO Laura 2007 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS -0.2   

  4 286 CIPELLETTI Chiara 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS -0.9   

  1 910 RADICE Stella 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS -0.2   

  5 848 PERICOLI Giulia 2005 JF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA DNS -0.2   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
CAMPIONATI PROVINCIALI ASSOLUTI/ALLIEVI M/F. CO/LC - VA - Olgiate Olona, 8-9 LUGLIO 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

800 metri Donne - RISULTATI 09/07 - 18:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 34 MACCHI Giulia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:12.72 890

2 2I 29 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:14.86 861

3 4I 38 MARTINELLI Stefania 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 2:15.51 852

4 3E 22 CEREA Greta 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:17.41 826

5 1I 26 DAL MOLIN Federica 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:17.83 821

6 6I 23 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:22.64 757

7 2E 21 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:22.71 757

8 5E 41 OLIVIERI Virginia 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:31.80 641

  5I 25 COTTINI Chiara 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE DNF  

  4E 39 MATTIUZ Lisa 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 28 DORZ Martina 2003 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:22.74 756

2 5I 42 OLTOLINI Lara 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2:24.02 740

3 4E 36 MANCUSO Serena 2001 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2:24.70 731

4 1I 44 RENNE Maria 2006 AF NO053 PODISTICA ARONA 2:25.00 727

5 4I 18 AMDOUNI Sara 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:25.25 724

6 6I 19 BELLOMO Adriana Maria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:25.58 720

7 3E 40 NARDO Laura 1987 SF35 CO019 POL. PAGNONA 2:27.26 698

8 2E 45 SALA Valeria Gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:28.34 684

9 5E 24 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:35.33 597

  2I 20 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:08 

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 30 GALLI Elisa 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:30.07 663

2 3I 43 PAGANI Lisa 2007 AF CO920 LIETO COLLE ASD 2:30.17 661

3 1I 35 MAGGIULLI Irene 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:31.81 641

4 5I 27 DONATELLI Eleonora 2006 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:38.38 561

5 6I 46 SECCO Matilde 2007 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:41.95 518

6 2I 33 LICATA Giulia 2002 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2:42.92 507

7 4E 37 MARIN Viola 2007 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:45.35 478

  5E 31 GAVIOLI Giulia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  4I 32 GUAZZONI Bianca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 34 MACCHI Giulia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:12.72 890

2 2I 29 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:14.86 861

3 4I 38 MARTINELLI Stefania 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 2:15.51 852

4 3E 22 CEREA Greta 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:17.41 826

5 1I 26 DAL MOLIN Federica 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:17.83 821

6 6I 23 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:22.64 757

7 2E 21 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:22.71 757

8 3I 28 DORZ Martina 2003 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:22.74 756

9 5I 42 OLTOLINI Lara 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2:24.02 740

10 4E 36 MANCUSO Serena 2001 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2:24.70 731

11 1I 44 RENNE Maria 2006 AF NO053 PODISTICA ARONA 2:25.00 727

12 4I 18 AMDOUNI Sara 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:25.25 724

13 6I 19 BELLOMO Adriana Maria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:25.58 720

14 3E 40 NARDO Laura 1987 SF35 CO019 POL. PAGNONA 2:27.26 698

15 2E 45 SALA Valeria Gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:28.34 684

16 3E 30 GALLI Elisa 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:30.07 663

17 3I 43 PAGANI Lisa 2007 AF CO920 LIETO COLLE ASD 2:30.17 661

18 5E 41 OLIVIERI Virginia 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:31.80 641

19 1I 35 MAGGIULLI Irene 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:31.81 641

20 5E 24 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:35.33 597

21 5I 27 DONATELLI Eleonora 2006 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:38.38 561

22 6I 46 SECCO Matilde 2007 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:41.95 518
23 2I 33 LICATA Giulia 2002 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2:42.92 507



24 4E 37 MARIN Viola 2007 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:45.35 478

  2I 20 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF  

  5I 25 COTTINI Chiara 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE DNF  

  5E 31 GAVIOLI Giulia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  4E 39 MATTIUZ Lisa 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  4I 32 GUAZZONI Bianca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
CAMPIONATI PROVINCIALI ASSOLUTI/ALLIEVI M/F. CO/LC - VA - Olgiate Olona, 8-9 LUGLIO 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

400 Hs H 76 Donne - RISULTATI 09/07 - 18:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1018 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.34 828

2 1 239 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:04.53 824

3 5 1109 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.41 801

4 2 717 MILANI Arianna 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:05.67 795

5 4 42 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:07.97 737

6 3 211 CARONTI Susanna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:09.79 693

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 589 LORENZETTO Anita 2004 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:07.23 756

2 2 828 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:08.84 716

3 6 309 COMI Camilla 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:09.13 709

  4 861 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

  5 85 BELLANI Arianna 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 201 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 1:08.67 720

2 5 553 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:13.10 614

3 2 1013 SARTORI Martina 2003 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:16.74 530

  4 1136 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE DQ  

  6 1145 VERZI' Danila Carmela 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

Sq. Reg. 22.6.2

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/RESULTSBYEVENT1.htm


1 6 1018 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.34 828

2 1 239 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:04.53 824

3 5 1109 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.41 801

4 2 717 MILANI Arianna 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:05.67 795

5 3 589 LORENZETTO Anita 2004 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:07.23 756

6 4 42 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:07.97 737

7 3 201 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 1:08.67 720

8 2 828 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:08.84 716

9 6 309 COMI Camilla 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:09.13 709

10 3 211 CARONTI Susanna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:09.79 693

11 5 553 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:13.10 614

12 2 1013 SARTORI Martina 2003 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:16.74 530

  4 1136 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE DQ  

  4 861 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

  6 1145 VERZI' Danila Carmela 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

  5 85 BELLANI Arianna 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
CAMPIONATI PROVINCIALI ASSOLUTI/ALLIEVI M/F. CO/LC - VA - Olgiate Olona, 8-9 LUGLIO 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto con l'asta/PV Donne - RISULTATI 09/07 - 18:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 12 ALBA Chiara 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 3.55 861

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.62                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   -   XXO   XXX                        

2 305 COMANDE' Aurora Angela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.40 811

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   -   O   -   XXX                            

3 918 RAMANZINI Linda 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 2.60 542

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70                                                

  -   -   -   XO   XXO   XXX                                                

4 1074 SUMMA Camilla 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 2.20 407

2.00 2.20 2.40                                                      

  O   XO   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
CAMPIONATI PROVINCIALI ASSOLUTI/ALLIEVI M/F. CO/LC - VA - Olgiate Olona, 8-9 LUGLIO 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Disco/DT Kg 1,000 Donne - RISULTATI 09/07 - 18:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 152 BORIN Giada 2005 JF CH001 ASSPO 44.21 847

1°: X  2°: 39.35  3°: 42.64    4°: 43.25  5°: 44.21  6°: 41.17   

2 854 PIANTANIDA Marta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.86 746

1°: X  2°: 37.10  3°: 37.35    4°: 35.28  5°: 36.50  6°: 38.86   

3 65 BARUCCI Lucrezia 2005 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 34.27 654

1°: X  2°: 31.74  3°: 33.55    4°: 33.20  5°: 30.84  6°: 34.27   

4 887 POZZI Andrea Chiara 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 33.73 644

1°: 28.20  2°: 31.50  3°: 31.44    4°: 31.94  5°: 33.73  6°: 32.48   

5 747 MOTTO Alessandra 1999 SF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 33.55 640

1°: X  2°: 29.85  3°: 30.53    4°: 28.00  5°: 29.85  6°: 33.55   

6 668 MASIERO Alessia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 33.13 631

1°: 31.68  2°: 31.80  3°: 32.46    4°: 32.01  5°: 31.19  6°: 33.13   

7 973 ROSSI Ilaria 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 30.59 579

1°: 26.87  2°: 30.00  3°: 30.59    4°: 29.62  5°: 29.10  6°: 29.07   

8 427 FERRARO Giorgia 2005 JF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 30.56 578

1°: 28.22  2°: 29.21  3°: 30.29    4°: 28.78  5°: X  6°: 30.56   

9 318 CORRADINI Alessandra 2005 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.17 484

1°: 24.11  2°: 26.17  3°: X                    

10 723 MINNELLA Martina 2003 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 24.80 454

1°: 23.51  2°: X  3°: 24.80                    

11 1120 VALSECCHI Alice 2004 JF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 23.45 425

1°: X  2°: 22.42  3°: 23.45                    

12 393 DRUFUCA Margherita 2007 AF VA980 ATLETICA TIGERS 23.11 417

1°: 22.46  2°: 23.11  3°: 20.19                    

13 836 PELA Valentina 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 22.81 410

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/Index.htm
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1°: 22.81  2°: 21.37  3°: 22.42                    

14 679 MATTIA Serena 2004 JF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 19.28 330

1°: X  2°: 19.28  3°: X                    

15 870 PIZZO Anna 1976 SF45 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 17.90 299

1°: 16.00  2°: 16.66  3°: 17.90                    

16 497 GIUSTINA Nicole 2007 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.10 209

1°: 14.10  2°: 12.91  3°: X                    

  559 KOPSCH Martina 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
CAMPIONATI PROVINCIALI ASSOLUTI/ALLIEVI M/F. CO/LC - VA - Olgiate Olona, 8-9 LUGLIO 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

200 metri Uomini - RISULTATI 09/07 - 18:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 299 COLOMBO Matteo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 21.83 880

2 4 353 DARIO Pietro Zaccaria 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 21.86 876

3 6 976 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 22.14 840

4 3 34 ANTONIETTI Mattia 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.35 813

5 1 224 CASARICO Mattia 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.38 809

6 2 660 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.02 731

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:11 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 115 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.28 822

2 5 1007 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.54 789

3 1 811 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.86 750

4 2 168 BUCCERI Tommaso 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 22.87 749

  6 130 BOELLA Jacopo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA DNS  

  4 551 ISACCO Giorgio 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:14 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 310 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.88 747

2 2 1083 TESTA Lorenzo 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 23.24 704

3 6 1108 URBANI Matteo Lidio 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.27 701

4 4 957 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 23.29 699

  3 518 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  1 307 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:16 - Vento: -0.8 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 270 CHIAPPETTI Matteo 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.00 733

2 4 636 MANZONI Daniele 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.17 713

3 5 938 REPOSSI Michele 2005 JM MI579 U.S. MILANESE 23.35 692

4 2 1144 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 23.36 690

5 1 75 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.83 636

  6 1113 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1082 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 22.86 750

2 2 1004 SANDINI Andrea 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.99 734

3 3 675 MASTROBUONO Massimo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.16 714

4 1 890 POZZONI Davide 2000 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.63 659

5 4 601 MAAN Jaskaran 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.77 643

  6 689 MAURI Elia 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 205 CARMINATI Simone 1999 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.95 739

2 3 1058 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 23.10 721

3 5 84 BEHAR Giorgio 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.54 669

4 6 731 MOLTENI Filippo 2005 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.73 648

  1 1071 STUPIA Alberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  4 19 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 7 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:25 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 573 LETTIERI Mattia 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 23.63 659

2 3 883 POZZI Alessio 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.73 648

3 5 630 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 23.75 645

4 4 904 PUGLISI Andrea Roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.82 638

5 2 945 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 24.21 594

6 1 365 DELL'ANGELO Lodovico 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 25.14 497

Serie 8 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:27 - Vento: -0.1 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 990 SALA Alessandro 2001 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.68 653

2 4 324 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.77 643

3 2 82 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.22 593

4 3 460 GALEAZZI Marco 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.27 588

  6 535 HENSHAW Eric 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF  

  5 247 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 9 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 297 COLOMBINI Gabriel 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.30 697

2 3 88 BELLINI Tommaso 2006 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.35 692

3 2 1178 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 23.45 680

4 6 1002 SAMMATARO Nicolo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.09 607

  1 736 MONTANI Emanuele 2005 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

  4 69 BASSANI Jacopo 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 10 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:33 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 950 RIVA Davide 2003 PM MI098 POL. BESANESE 23.47 678

2 5 388 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 23.86 633

3 2 746 MOTTA Giovanni 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.03 614

4 1 1142 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.07 610

5 6 418 FERIOLI Andrea 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 24.81 530

  3 167 BROGIOLI Paolo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

Serie 11 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:35 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1012 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.29 586

2 5 729 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.51 562

3 3 1171 ZANFORLIN Mattia 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 24.70 542

4 4 537 HOXHA David 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.98 513

5 2 624 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.01 510

6 6 954 RIZZO Gabriele 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.29 482

Serie 12 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:39 - Vento: -1.0 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 625 MANENTI Joel Junior 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.59 553

2 3 821 PASSAVANTI Lorenzo 2006 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.76 536

3 6 1184 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.95 516

4 4 547 INGLESE Giacomo 2003 PM VA750 CARDATLETICA 25.23 488

5 5 923 RATTI Marco 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 25.28 483

  2 967 ROSITO Edoardo Vincenzo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

Serie 13 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:41 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 315 CORDONI Carlo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.10 501

2 3 663 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.27 484

3 4 1105 UBERTALLI Edoardo 2005 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.96 417

4 5 446 FREDDI Samuele 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 26.17 398

  2 652 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

Serie 14 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1020 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 25.27 484

2 3 1104 UBERTALLI Francesco 2005 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.70 442

3 4 347 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.80 432

  6 272 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  2 1029 SENZI Angelo 1987 SM35 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI DNS  

Serie 15 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:46 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 48 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 23.98 620

2 3 698 MELCHIONDA Antonio Pio 1999 SM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 26.34 382

3 4 638 MAPELLI Tommaso 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.90 333

4 2 922 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 CH002 VIGOR LIGORNETTO 38.67  

  5 866 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

Serie 16 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:49 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 434 FIORELLO Tommaso 2004 JM MI098 POL. BESANESE 22.80 757
2 4 95 BENEDICT Steven Thomas 1979 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 24.06 611



3 3 1048 SIRONI Federico 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.06 611

4 2 951 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.13 603

5 6 86 BELLENZIER Matteo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.16 311

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 299 COLOMBO Matteo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 21.83 +0.5  880

2 4 353 DARIO Pietro Zaccaria 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 21.86 +0.5  876

3 6 976 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 22.14 +0.5  840

4 3 115 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.28 -0.7  822

5 3 34 ANTONIETTI Mattia 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.35 +0.5  813

6 1 224 CASARICO Mattia 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.38 +0.5  809

7 5 1007 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.54 -0.7  789

8 5 434 FIORELLO Tommaso 2004 JM MI098 POL. BESANESE 22.80 -0.9  757

9 5 1082 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 22.86 +0.2  750

9 1 811 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.86 -0.7  750

11 2 168 BUCCERI Tommaso 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 22.87 -0.7  749

12 5 310 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.88 -0.9  747

13 2 205 CARMINATI Simone 1999 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.95 -0.4  739

14 2 1004 SANDINI Andrea 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.99 +0.2  734

15 3 270 CHIAPPETTI Matteo 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.00 -0.8  733

16 2 660 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.02 +0.5  731

17 3 1058 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 23.10 -0.4  721

18 3 675 MASTROBUONO Massimo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.16 +0.2  714

19 4 636 MANZONI Daniele 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.17 -0.8  713

20 2 1083 TESTA Lorenzo 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 23.24 -0.9  704

21 6 1108 URBANI Matteo Lidio 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.27 -0.9  701

22 4 957 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 23.29 -0.9  699

23 5 297 COLOMBINI Gabriel 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.30 +1.0  697

24 5 938 REPOSSI Michele 2005 JM MI579 U.S. MILANESE 23.35 -0.8  692

24 3 88 BELLINI Tommaso 2006 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.35 +1.0  692

26 2 1144 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 23.36 -0.8  690

27 2 1178 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 23.45 +1.0  680

28 4 950 RIVA Davide 2003 PM MI098 POL. BESANESE 23.47 -0.2  678

29 5 84 BEHAR Giorgio 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.54 -0.4  669



30 6 573 LETTIERI Mattia 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 23.63 -1.4  659

30 1 890 POZZONI Davide 2000 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.63 +0.2  659

32 1 990 SALA Alessandro 2001 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.68 -0.1  653

33 6 731 MOLTENI Filippo 2005 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.73 -0.4  648

33 3 883 POZZI Alessio 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.73 -1.4  648

35 5 630 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 23.75 -1.4  645

36 4 324 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.77 -0.1  643

36 4 601 MAAN Jaskaran 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.77 +0.2  643

38 4 904 PUGLISI Andrea Roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.82 -1.4  638

39 1 75 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.83 -0.8  636

40 5 388 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 23.86 -0.2  633

41 6 48 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 23.98 -0.1  620

42 2 746 MOTTA Giovanni 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.03 -0.2  614

43 4 95 BENEDICT Steven Thomas 1979 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 24.06 -0.9  611

44 3 1048 SIRONI Federico 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.06 -0.9  611

45 1 1142 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.07 -0.2  610

46 6 1002 SAMMATARO Nicolo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.09 +1.0  607

47 2 951 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.13 -0.9  603

48 2 945 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 24.21 -1.4  594

49 2 82 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.22 -0.1  593

50 3 460 GALEAZZI Marco 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.27 -0.1  588

51 1 1012 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.29 +0.1  586

52 5 729 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.51 +0.1  562

53 1 625 MANENTI Joel Junior 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.59 -1.0  553

54 3 1171 ZANFORLIN Mattia 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 24.70 +0.1  542

55 3 821 PASSAVANTI Lorenzo 2006 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.76 -1.0  536

56 6 418 FERIOLI Andrea 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 24.81 -0.2  530

57 6 1184 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.95 -1.0  516

58 4 537 HOXHA David 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.98 +0.1  513

59 2 624 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.01 +0.1  510

60 6 315 CORDONI Carlo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.10 -1.7  501

61 1 365 DELL'ANGELO Lodovico 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 25.14 -1.4  497

62 4 547 INGLESE Giacomo 2003 PM VA750 CARDATLETICA 25.23 -1.0  488

63 5 1020 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 25.27 -1.2  484

63 3 663 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.27 -1.7  484
65 5 923 RATTI Marco 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 25.28 -1.0  483



66 6 954 RIZZO Gabriele 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.29 +0.1  482

67 3 1104 UBERTALLI Francesco 2005 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.70 -1.2  442

68 4 347 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.80 -1.2  432

69 4 1105 UBERTALLI Edoardo 2005 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.96 -1.7  417

70 5 446 FREDDI Samuele 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 26.17 -1.7  398

71 3 698 MELCHIONDA Antonio Pio 1999 SM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 26.34 -0.1  382

72 4 638 MAPELLI Tommaso 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.90 -0.1  333

73 6 86 BELLENZIER Matteo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.16 -0.9  311

74 2 922 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 CH002 VIGOR LIGORNETTO 38.67 -0.1   

  6 535 HENSHAW Eric 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF -0.1   

  6 1113 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.8   

  4 19 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS -0.4   

  6 130 BOELLA Jacopo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA DNS -0.7   

  6 689 MAURI Elia 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE DNS +0.2   

  1 307 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -0.9   

  3 518 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.9   

  4 551 ISACCO Giorgio 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.7   

  1 1071 STUPIA Alberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS -0.4   

  3 167 BROGIOLI Paolo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA DNS -0.2   

  2 967 ROSITO Edoardo Vincenzo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS -1.0   

  2 652 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS -1.7   

  5 866 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS -0.1   

  4 69 BASSANI Jacopo 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS +1.0   

  1 736 MONTANI Emanuele 2005 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS +1.0   

  6 272 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS -1.2   

  2 1029 SENZI Angelo 1987 SM35 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI DNS -1.2   

  5 247 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS -0.1   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
CAMPIONATI PROVINCIALI ASSOLUTI/ALLIEVI M/F. CO/LC - VA - Olgiate Olona, 8-9 LUGLIO 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

800 metri Uomini - RISULTATI 09/07 - 18:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 57 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:52.28 867

2 4I 70 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:52.37 864

3 1I 72 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:54.92 799

4 4E 69 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:54.95 799

5 5I 68 MENGHI Cristian 2000 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:55.30 790

6 5E 63 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:55.37 788

7 2E 86 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:55.75 779

8 6I 56 FREZZATO Daniele 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:56.35 764

9 3E 89 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:56.85 752

  2I 75 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 88 VANDELLI Edoardo Giovan 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:55.37 788

2 4I 49 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:55.68 781

3 5I 71 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 JM MI798 MILANO ATLETICA 1:55.69 780

4 2I 84 SIRTORI Davide 2000 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:55.76 779

5 1I 66 MEDA Federico 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:55.98 773

6 5E 64 MARIANI Lorenzo 2003 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:58.43 715

7 4E 51 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:59.69 685

  3E 55 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  3I 83 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32924/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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1 3I 50 CASTELLI Francesco 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:01.48 645

2 5E 48 BARILE Pietro 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.34 625

3 6I 90 VANNI Tommaso Manuel 2007 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:02.40 624

4 3E 61 GRECCHI Pietro 2000 SM CO056 G.S. BERNATESE 2:02.84 614

5 4I 62 MANGILI Giacomo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 2:02.84 614

6 4E 73 PIROVANO Gabriele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:03.23 606

7 5I 92 VOLONTE' Giovanni 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:03.65 597

  2I 81 RUSSO Edoardo 1999 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNS  

  1I 82 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 79 ROCCASALVO Lorenzo 2004 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:02.96 612

2 5I 77 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:03.20 607

3 3I 53 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:07.21 523

4 5E 87 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE 2:10.24 464

5 1I 78 RICCO Matteo 2006 AM VA129 POL. OLONIA 2:11.37 442

6 4E 52 CUCCHI Christian 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:11.98 431

  6I 80 RONDANIN Mattia Emilio 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE DNF  

  4I 58 GIAMBUSSO Andrea Giusep 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  3E 59 GOTTIFREDI Francesco 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 85 TOSELLI Nicolo' 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:09.04 487

2 3E 54 DEL PUPPO Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE 2:10.01 468

3 5I 65 MEDA Alessandro 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:10.46 459

4 3I 60 GRAVANTE Giuseppe 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 2:11.50 440

5 1I 76 PURICELLI Marco 2007 AM VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:18.21 325

6 2I 91 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:23.06 252

7 6I 67 MENEGUZZO Enzo 1966 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:29.47 170

8 4E 74 POZZI Cristiano 1971 SM50 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 2:43.00 49

9 5E 47 BAITO Gioele 2003 PM VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIO 2:52.29 7

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3I 57 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:52.28 867

2 4I 70 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:52.37 864

3 1I 72 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:54.92 799

4 4E 69 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:54.95 799

5 5I 68 MENGHI Cristian 2000 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:55.30 790

6 5E 63 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:55.37 788

6 6I 88 VANDELLI Edoardo Giovan 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:55.37 788

8 4I 49 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:55.68 781

9 5I 71 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 JM MI798 MILANO ATLETICA 1:55.69 780

10 2E 86 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:55.75 779

11 2I 84 SIRTORI Davide 2000 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:55.76 779

12 1I 66 MEDA Federico 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:55.98 773

13 6I 56 FREZZATO Daniele 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:56.35 764

14 3E 89 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:56.85 752

15 5E 64 MARIANI Lorenzo 2003 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:58.43 715

16 4E 51 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:59.69 685

17 3I 50 CASTELLI Francesco 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:01.48 645

18 5E 48 BARILE Pietro 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.34 625

19 6I 90 VANNI Tommaso Manuel 2007 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:02.40 624

20 3E 61 GRECCHI Pietro 2000 SM CO056 G.S. BERNATESE 2:02.84 614

21 4I 62 MANGILI Giacomo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 2:02.84 614

22 2I 79 ROCCASALVO Lorenzo 2004 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:02.96 612

23 5I 77 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:03.20 607

24 4E 73 PIROVANO Gabriele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:03.23 606

25 5I 92 VOLONTE' Giovanni 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:03.65 597

26 3I 53 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:07.21 523

27 4I 85 TOSELLI Nicolo' 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:09.04 487

28 3E 54 DEL PUPPO Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE 2:10.01 468

29 5E 87 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE 2:10.24 464

30 5I 65 MEDA Alessandro 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:10.46 459

31 1I 78 RICCO Matteo 2006 AM VA129 POL. OLONIA 2:11.37 442

32 3I 60 GRAVANTE Giuseppe 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 2:11.50 440

33 4E 52 CUCCHI Christian 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:11.98 431

34 1I 76 PURICELLI Marco 2007 AM VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:18.21 325

35 2I 91 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:23.06 252
36 6I 67 MENEGUZZO Enzo 1966 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:29.47 170



37 4E 74 POZZI Cristiano 1971 SM50 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 2:43.00 49

38 5E 47 BAITO Gioele 2003 PM VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIO 2:52.29 7

  6I 80 RONDANIN Mattia Emilio 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE DNF  

  3I 83 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNS  

  3E 59 GOTTIFREDI Francesco 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  4I 58 GIAMBUSSO Andrea Giusep 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  2I 81 RUSSO Edoardo 1999 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNS  

  1I 82 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  2I 75 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  3E 55 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
CAMPIONATI PROVINCIALI ASSOLUTI/ALLIEVI M/F. CO/LC - VA - Olgiate Olona, 8-9 LUGLIO 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI 09/07 - 18:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.27 854

2 4 303 COLOMBO Davide 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.45 847

3 5 493 GIOBBI Stefano 2004 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 55.52 806

4 6 765 NICOLA Riccardo 1998 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 55.75 797

5 1 116 BESSI Filippo 2005 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 56.16 781

6 2 129 BOELLA Jacopo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 56.18 780

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1148 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 57.70 723

2 4 650 MARIANI Enrico 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.27 702

3 5 1177 ZANZI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 58.83 682

4 6 369 DI NUBILA Nicolo' 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.01 640

5 2 655 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.26 596

6 1 1095 TRAMARIN Jarno 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:10.33 313

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.27 854

2 4 303 COLOMBO Davide 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.45 847

3 5 493 GIOBBI Stefano 2004 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 55.52 806

4 6 765 NICOLA Riccardo 1998 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 55.75 797

5 1 116 BESSI Filippo 2005 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 56.16 781

6 2 129 BOELLA Jacopo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 56.18 780

7 3 1148 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 57.70 723
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8 4 650 MARIANI Enrico 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.27 702

9 5 1177 ZANZI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 58.83 682

10 6 369 DI NUBILA Nicolo' 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.01 640

11 2 655 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.26 596

12 1 1095 TRAMARIN Jarno 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:10.33 313

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
CAMPIONATI PROVINCIALI ASSOLUTI/ALLIEVI M/F. CO/LC - VA - Olgiate Olona, 8-9 LUGLIO 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto in alto/HJ Uomini - RISULTATI 09/07 - 18:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 392 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.85 737

1.50 1.60 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88                                          

  -   O   O   -   O   O   O   XO   XXX                                          

2 218 CARUGGI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1.79 693

1.50 1.60 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82                                              

  -   O   XO   -   O   O   XXX                                              

3 610 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.60 551

1.50 1.60 1.70                                                      

  O   O   XXX                                                      

  372 DI STASI Nicolas 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO NM  

1.50                                                          

  XXX                                                          

  719 MILANI Samuele 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

                                                           

                                                           

  379 DONATI Riccardo 2003 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
CAMPIONATI PROVINCIALI ASSOLUTI/ALLIEVI M/F. CO/LC - VA - Olgiate Olona, 8-9 LUGLIO 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto triplo/TJ Uomini - RISULTATI 09/07 - 18:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:06 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 561 LANCINI Nicolo' 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.98 774

1°: 13.98  2°: 13.94  3°: 13.84    4°: 13.42  5°: X  6°: X   

  -0.5    -0.2    +3.2      +3.5           

2 609 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.64 630

1°: X  2°: 12.08  3°: 12.58    4°: 12.64  5°: 12.30  6°: X   

      +2.0    +1.0      +2.9    +2.8       

3 389 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.60 625

1°: 12.38  2°: X  3°: X    4°: 12.39  5°: 12.60  6°: 11.72   

  -1.0              +1.6    +1.7    +0.7   

4 125 BIZZARRI Edoardo 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.59 624

1°: 12.30  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 12.59  6°: 11.48   

  -0.1                  +0.7    -0.4   

5 738 MORETTI Luca 2000 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.24 586

1°: 12.24  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 11.86  6°: 11.75   

  +0.2                  +0.4    +1.5   

6 1072 SUARDI Ricardo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 12.12 573

1°: 11.54  2°: 12.12  3°: 11.36    4°: 12.06  5°: 12.09  6°: 11.93   

  -1.1    +0.7    +1.2      +2.2    +0.1    +0.3   

7 37 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.06 566

1°: X  2°: X  3°: 11.99    4°: 12.05  5°: 12.06  6°: 12.04   

          +1.3      +0.6    +1.3    +0.3   

8 1038 SIEGA Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.64 519

1°: X  2°: 11.25  3°: 11.56    4°: 11.64  5°: 9.05  6°: 11.02   

      +3.1    +0.1      +1.2    +0.6    +1.0   

9 234 CASTELLUCCI Leonardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10.00 333
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1°: 9.80  2°: 10.00  3°: X                    

  -0.4    -0.6                     
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
CAMPIONATI PROVINCIALI ASSOLUTI/ALLIEVI M/F. CO/LC - VA - Olgiate Olona, 8-9 LUGLIO 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Martello/HT Kg 7.260 Uomini - RISULTATI 09/07 - 18:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 09 Luglio 2023 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 902 PROSERPIO Giacomo 1997 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 71.00 997

1°: 70.59  2°: X  3°: 68.20    4°: 70.45  5°: 71.00  6°: 69.13   

2 712 MIGLIANO Filippo 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 53.24 828

1°: 51.22  2°: 51.91  3°: X    4°: 51.02  5°: X  6°: 53.24   

3 989 SALA Giovanni 1997 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 50.81 796

1°: 48.75  2°: 46.96  3°: X    4°: 48.87  5°: 48.05  6°: 50.81   

4 142 BONI Aye Elyse 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 45.14 715

1°: 43.50  2°: X  3°: 43.11    4°: 44.09  5°: X  6°: 45.14   

5 515 GRESPAN Francesco 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 41.90 664

1°: 36.71  2°: 36.00  3°: 41.90    4°: X  5°: 39.00  6°: 38.82   

6 491 GIANI Luca 2003 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.67 556

1°: 33.28  2°: 35.67  3°: X    4°: 34.65  5°: X  6°: X   

7 1118 VALSECCHI Alessandro 1975 SM45 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 34.85 540

1°: 34.79  2°: 34.76  3°: 34.85    4°: 34.43  5°: 33.81  6°: 34.06   

8 796 PACHERA Giovanni 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 33.14 508

1°: 28.29  2°: 33.14  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

  534 HAIDA Akram 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  20 ALFONSI Giovanni 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  
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